PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SM
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
wwwsalitre.ce gov,br

r'•

f{14

Van.) •

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 2024.01.22.01FG

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica n° 2024.01.22.01FG, referente ao Processo
Administrativo n° 2024.01.22.01FG, o(a) 	Sr(a). DORGIVAN PEREIRA DA SILVA,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, ADJUDICA
ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo,

resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

20.301.708/0001-90 - AC2B TECNOLOGIA EIRELI

Item

1

Descrição Marca Qtd. 	Und. 	V. Ref. V. Unit. V. Total

Plataforma web para
elaboração dos
estudos técnicos
preliminares

PRÓPRIA 12.0 	MES 	876,67 700,00 8.400,00

Locação de Sistema
Informatizado

2 (Software) Web de
PRÓPRIA 	12.0 	MES 	743,33 Gestão e 650,00 7.800,00

Acompanhamentos de
Contratos
Licença de plataforma
web para elaboração

3 do Plano de 	 PRÓPRIA 	1.0 	SRV 	12.166,67 11.000,00 11.000,00
Contratações Anuais -
PCA
Plataforma web de
contratação pública,
contemplando as fases

4 interna e externa nos 	PRÓPRIA 	1.0 	SRV 	8.566,67 	7.900,00
termos do art. 17 da

7.900,00

Lei Federal no 14.133
de 10 de abril de 2021,

Total 	 R$ 35.100,00

Adjudicado para AC2B TECNOLOGIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 20.301.708/0001-
90, pelo melhor valor de R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais), em
26/02/2024.

DORGIVAN PERÂdDA SILVA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

MATRICULA N° 1217089

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201 	 1;'=';
www.salitre.cagov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE s L.t
MUDAR PARA AVANÇAR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.01.22.01FG

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.01.22.01FG

Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, DORGIVAN PEREIRA DA SILVA,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE,
HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus
efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 	20.301.708/0001-90 - AC2B TECNOLOGIA EIRELI

V. Total

8.400,00

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit.

1

Plataforma web para
elaboração dos
estudos técnicos
preliminares

PRÓPRIA 12.0 MES 876,67 700,00

Locação de Sistema
Informatizado

2
(Software) Web de
Gestão e

PRÓPRIA 12.0 MES 743,33 650,00 7.800,00

Acompanhamentos de
Contratos
Licença de plataforma
web para elaboração

3 do Plano de PRÓPRIA 1.0 SRV 12.166,67 11.000,00 11.000,00
Contratações Anuais -
PCA
Plataforma web de
contratação pública,
contemplando as fases

4 interna e externa nos 	PRÓPRIA
termos do art. 17 da

1.0 SRV 8.566,67 7.900,00 7.900,00

Lei Federal no 14.133
de 10 de abril de 2021,

Total 	 R$ 35.100,00

Homologado para AC2B TECNOLOGIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF N° 20.301.708/0001-90, pelo melhor valor
de R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais), em 26/02/2024.

DORGIVAN PEREIR 	SILVA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

MATRICULA N° 1217089

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ